

GAUN HOLDING ApS

Høngårds Ager 73, 9800 Hjørring
CVR-nr. 32 05 79 85

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. februar 2025

Søren Kjærulff Gaun

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAUN HOLDING ApS Høngårds Ager 73 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 32 05 79 85 Stiftet: 1. januar 2009 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kjærulff Gaun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Saxo Bank Philip Heymans Alles 15 2900 Hellerup
	Nordea Prinsensgade 15, 2. Al 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i virksomheder samt eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i væsentlig grad positiv påvirket af den globale stigning i aktiemarkedet i 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.472	7.270
Personaleomkostninger	1	-774.776	-736.615
Driftsresultat		-792.248	-729.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		45.046	-487.976
Andre finansielle indtægter		5.734.884	9.343.412
Øvrige finansielle omkostninger		-382.516	-855.807
Resultat før skat		4.605.166	7.270.284
Skat af årets resultat	2	-1.000.322	-1.411.798
Årets resultat		3.604.844	5.858.486

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte	2.500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	45.046	-487.976
Overført resultat	-940.202	6.346.462
I alt	3.604.844	5.858.486

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.593.162	3.048.116
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.200.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver	3	5.793.162	5.248.116
Anlægsaktiver		5.793.162	5.248.116
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		832.048	350.935
Udsudte skatteaktiver		0	98.190
Andre tilgodehavender		3.417.343	4.260.181
Tilgodehavende selskabsskat		97.413	982.375
Tilgodehavender		4.346.804	5.726.681
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	22.590.620	18.356.443
Værdipapirer og kapitalandele		22.590.620	18.356.443
Likvide beholdninger		6.846.061	9.282.939
Omsætningsaktiver		33.783.485	33.366.063
<hr/>			
Aktiver		39.576.647	38.614.179
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.403.324	38.298.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		39.528.324	38.423.479
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Selskabsskat		0	7.964
Anden gæld		31.823	166.236
Kortfristede gældsforpligtelser		48.323	190.700
Gældsforpligtelser		48.323	190.700
<hr/>			
Passiver		39.576.647	38.614.179
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	38.298.480	0	38.423.480
Forslag til resultatdisponering		45.046	-940.202	4.500.000	3.604.844
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte				-2.500.000	-2.500.000
Overførsler					
Tilladt udligning		-45.046	45.046		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	37.403.324	2.000.000	39.528.324

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	591.185	551.760
Pensioner	109.148	100.752
Andre omkostninger til social sikring	4.730	5.156
Andre personaleomkostninger	69.713	78.947
	774.776	736.615

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	902.132	62.370
Regulering af udskudt skat	98.190	1.349.428
	1.000.322	1.411.798

3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	3.627.500	2.200.000
Tilgang	500.000	0
Afgang	-20.000	0
Kostpris 31. december 2024	4.107.500	2.200.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-579.384	0
Årets værdireguleringer	45.046	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	20.000	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-514.338	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.593.162	2.200.000

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoteret værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	22.590.620
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	4.906.134

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede virksomhed Konforza A/S' mellemværende med Nordea. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 4 mio. kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede virksomhed TwoBears datterselskab Cargomatch ApS' mellemværende med Nordea. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 500 tkr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor associerede virksomhed TwoBears datterselskab Cargomatch Holding ApS, og dettes datterselskab Cargomatch ApS, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for den associerede virksomheds forpligtelser og dermed sikre selskabernes fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, som sikkerhed for associerede virksomhed Konforza A/S' mellemværende med Nordea, stillet sikkerhed i værdipapirdepot og sikringsdepot med en værdi på 2.912 tkr. pr. 31. december 2024.
